ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.07.2023г.

	№
	50/368-5

	г. Бежецк

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Бежецкого района с правом решающего голоса                Смирновой Елены Александровны
	В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 15.03.2023 №111/863-8, на основании заявления Смирновой Елены  Александровны, территориальная избирательная комиссия Бежецкого района постановляет:
1. Приостановить на период проведения избирательной кампании по выборам депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва полномочия члена территориальной избирательной комиссии Бежецкого района с правом решающего голоса Смирновой Елены Александровны, выдвинутой в состав территориальной избирательной  комиссии ТВЕРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
2.  Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бежецкого района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Бежецкого района
	Е.В.Бахметова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Бежецкого района
	В.П.Смирнова